
SLH Winter 2019/2020

Klasse 5 Herren Gr. 025 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TuS Aumühle-Wohltorf 4 7:1 20:4 42:11 266:115
2 THC BW Bad Oldesloe II 4 7:1 20:4 42:12 269:133
3 TC Barsbüttel 4 6:2 18:6 39:12 267:115
4 TC Siek 4 2:6 7:17 17:35 168:248
5 LBV Phönix v. 1903 III 4 2:6 4:20 8:42 61:271
6 TC Tangstedt 4 0:8 3:21 6:42 113:262

Spielleiter
Andrea Nagel-Neumaier, 22926 Ahrensburg, Lohe 14
Tel: / eMail: andrea.nagel@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr.
Evtl. neue Klasse.br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

08.12.2019
 

09:00
 
11:00
 
11:00
 

LBV Phönix v. 1903 III
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Tangstedt
Spielort: TC Alsterquelle
TC Siek
Spielort: TH Schleushörn

THC BW Bad Oldesloe II
 
TC Barsbüttel
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

0:6
 

0:6
 

0:6
 

So.
 

12.01.2020
 

09:00
 
09:00
 
12:00
 

LBV Phönix v. 1903 III
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel

TC Siek
 
TC Tangstedt
 
THC BW Bad Oldesloe II
 

4:2
 

5:1
 

1:5
 

So.
 

19.01.2020
 

09:00
 
11:00
 
11:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TC Siek
Spielort: TH Schleushörn
THC BW Bad Oldesloe II
Spielort: FitnessWorld Ba...

LBV Phönix v. 1903 III
 
TC Barsbüttel
 
TC Tangstedt
 

6:0
 

1:5
 

6:0
 

So.
 

16.02.2020
 

09:00
 
12:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel

THC BW Bad Oldesloe II
 
LBV Phönix v. 1903 III
 

3:3
 

6:0
 

So.
 

01.03.2020
 

11:00
 

TC Tangstedt
Spielort: TC Alsterquelle

TC Siek
 

2:4
 

So.
 

22.03.2020
 

09:00
 
11:00
 
12:00
 

LBV Phönix v. 1903 III
Spielort: LBV Phönix v. 1903
THC BW Bad Oldesloe II
Spielort: FitnessWorld Ba...
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel

TC Tangstedt
 
TC Siek
 
TuS Aumühle-Wohltorf
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