

# SLH Winter 2019/2020

## Klasse 5 Herren Gr. 025 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TuS Aumühle-Wohltorf	4	7:1	20:4	42:11	266:115
2	THC BW Bad Oldesloe II	4	7:1	20:4	42:12	269:133
3	TC Barsbüttel	4	6:2	18:6	39:12	267:115
4	TC Siek	4	2:6	7:17	17:35	168:248
5	LBV Phönix v. 1903 III	4	2:6	4:20	8:42	61:271
6	TC Tangstedt	4	0:8	3:21	6:42	113:262

### Spieleleiter

Andrea Nagel-Neumaier, 22926 Ahrensburg, Lohe 14

Tel: / eMail: andrea.nagel@tennis.sh

### Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr.

Evtl. neue Klasse.br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.12.2019 09:00	LBV Phönix v. 1903 III Spielort: LBV Phönix v. 1903	THC BW Bad Oldesloe II	0:6
11:00	TC Tangstedt Spielort: TC Alsterquelle	TC Barsbüttel	0:6
11:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	TuS Aumühle-Wohltorf	0:6
So. 12.01.2020 09:00	LBV Phönix v. 1903 III Spielort: LBV Phönix v. 1903	TC Siek	4:2
09:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TC Tangstedt	5:1
12:00	TC Barsbüttel Spielort: TC Barsbüttel	THC BW Bad Oldesloe II	1:5
So. 19.01.2020 09:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	LBV Phönix v. 1903 III	6:0
11:00	TC Siek Spielort: TH Schleushörn	TC Barsbüttel	1:5
11:00	THC BW Bad Oldesloe II Spielort: FitnessWorld Ba...	TC Tangstedt	6:0
So. 16.02.2020 09:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	THC BW Bad Oldesloe II	3:3
12:00	TC Barsbüttel Spielort: TC Barsbüttel	LBV Phönix v. 1903 III	6:0
So. 01.03.2020 11:00	TC Tangstedt Spielort: TC Alsterquelle	TC Siek	2:4
So. 22.03.2020 09:00	LBV Phönix v. 1903 III Spielort: LBV Phönix v. 1903	TC Tangstedt	
11:00	THC BW Bad Oldesloe II Spielort: FitnessWorld Ba...	TC Siek	
12:00	TC Barsbüttel Spielort: TC Barsbüttel	TuS Aumühle-Wohltorf	